第一頁 共一頁

裝

訂

線

正本

中華民國大腸直腸外科醫學會 函

立案證書字號：內政部台內社字第 9010354 號函核准立案

地 址：100007 台北市中正區忠孝西路一段 72號 2 樓 706 室

電 話：02-23120150，0981-656-500

E-mail: scrstw@gmail.com

承辦人：陳怡靜

受文者：本會全體會員

發文日期：中華民國 114 年 8月 14日

發文字號：大腸直腸諒字第 1140029 號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：一、114年秋季會-大會議程

   二、114年秋季會-交通方式

主旨：「2025 中華民國大腸直腸外科醫學會秋季會」，謹訂於 114 年 9月 20 日（星

期六），假 林口長庚紀念醫院舉行，敬請會員踴躍參加。

說明：一、學術研討會～

     日期：114 年 9 月 20 日（星期六）

        8:00 開始報到，8:15-17:45 研討會

     地點：333 桃園市龜山區文化一路 15 號

        林口長庚醫院永慶尖端醫療園區 研究大樓

   二、內視鏡技術師認證及繼續教育課程～

     日期：114 年 09 月 20日（星期六）

        8:00 開放報到， 08:30 -14:30 認證&繼續教育課程 。

     地點：333 桃園市龜山區文化一路 15 號

        林口長庚醫院永慶尖端醫療園區 研究大樓一樓 會議室一

   三、參加本次學術活動可獲得教育學分，請於本會報到處簽名。

     (1) 醫師會員可得本會教育積分【60 分】。

     (2) 內視鏡技術師可得本會教育積分【10 分】。

   四、其他單位教育積分申請中。（台灣外科醫學會、中華民國癌症醫學會、

台灣消化系外科醫學會、台灣內視鏡外科醫學會）